

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
Fundusze Europejskie dla rozwoju regionu łódzkiego

Numer sprawy IGKM.271.23.2013

Poddębice, dnia 02.08.2013 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ (1)

dot.:postępowania o udzielenie zamówienia publicznego **Promocja poddębickiej marki „KRAINA BEZ BARIER” w Poddębicach – modelowego rozwiązania dla osób niepełnosprawnych, obejmującej organizację sympozjum oraz przygotowanie materiałów promocyjnych.** Projekt „Promocja poddębickiej marki KRAINA BEZ BARIER – modelowego rozwiązania dla osób niepełnosprawnych” jest współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013 – Oś priorytetowa III: Gospodarka, innowacyjność, przedsiębiorczość, Działanie III.2: Podnoszenie innowacyjności i konkurencyjności przedsiębiorstw

Gmina Poddębice działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, Nr 161z późn.zm.) w odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informuje:

Pytanie Nr 1

Proszę o udostępnienie załączników w wersji edytowalnej.

Odpowiedz:

Załączniki do przedmiotowego postępowania przetargowego w wersji edytowalnej zostały zamieszczone na stronie internetowej pod adresem:

<http://poddebice.signform.pl/poddebice/browse.php?catprz=1733>

Pytanie Nr 2

Czy koszt sali w Centrum Turystyki i Rekreacji w Byczynie ponosi Wykonawca?

Odpowiedz:

Wykonawca nie ponosi kosztu sali w Centrum Turystyki i Rekreacji w Byczynie.

Pytanie Nr 3

Czy w ramach sympozjum powinien być zapewniony catering?

Odpowiedz:

Wykonawca nie jest zobowiązany do zapewnienia cateringu.

Pytanie Nr 4

Punkt III.2.

b) ulotka informacyjna – 2000 szt., projekt i druk, ulotka A4 składana do A5, kreda mat 200 g, druk 4+4, lakier, offset zabezpieczający 1+1, bindowanie, falcowanie, pakowanie po 100 szt. w papier pakowy;

Czy ulotki mają być zbindowane? Jeśli tak, to po ile sztuk mają być bindowane?

Czy może ulotki mają być nie bindowane ale bigowane?

Odpowiedz:

Ulotki informacyjne mają być bigowane.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Burmistrz Poddębic
(-) Piotr Sęczkowski